

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ							
ΟΜΑΔΑ Α (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ)							
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α1 (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ)							
Α/Α	ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάλα πλήρες συμπ/μένο	Κουτί 410 γρ	13%		80	0,87	69,60 €
2	Μέλι ντόπιο 1 κλ	κιλό	13%		15	8,52	127,80 €
3	Ζυμαρικά τύπου Ριζάκι	500 γρ	13%		100	0,99	99,00 €
4	Κριθαράκι Μέτριο	500 γρ	13%		100	0,94	94,00 €
5	Κοφτό μακαρονάκι	500 γρ	13%		100	0,98	98,00 €
6	Μακαρόνια παστίτσιο	500 γρ	13%		30	0,99	29,70 €
7	Μακαρόνια – σπαγγέτι	500 γρ	13%		80	0,82	65,60 €
8	Ρύζι τύπου λαίς	500 γρ	13%		80	1,59	127,20 €
9	Φακές ψιλές	500 γρ	13%		120	1,36	163,20 €
10	Φασόλια μέτρια	500 γρ	13%		120	1,58	189,60 €
11	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 1κλ	1 κιλό	13%		30	1,16	34,80 €
12	Αλεύρι φαρίνα	Συσκ. 500 γρ	13%		39	0,82	31,98 €
13	Βρεφική κρέμα τύπου Φαρίνλακτέ	300 γρ	13%		15	2,39	35,85 €
14	Φρυγανιά τρίμμα	180 γρ	13%		30	0,72	21,60 €
15	Φύλλοκρούστας	500 γρ	13%		15	1,68	25,20 €
16	Νερό σε πλαστικό μπουκάλι	1 Λίτρο	13%		60	0,3	18,00 €
17	Αυγά	Ζεύγος	13%		150	0,4	60,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ 1				1164		1.291,13 €
	ΦΠΑ 13%						167,85 €
	ΣΥΝΟΛΟ 1						1.458,98 €
18	Ζάχαρη	κιλό		24%	50	0,85	42,50 €
19	Μαρμελάδα (διάφορες)	Συσκευασί α 380 γρ		24%	90	2,86	257,40 €
20	Μαργαρίνη Soft	Συσκ. 250γρ		24%	70	1,06	74,20 €
21	Αλάτι	Συσκ. 500 γρ		24%	58	0,69	40,02 €
22	Μπισκότα τύπου Μιράντα	Συσκ. 250 γρ		24%	45	1,19	53,55 €

23	Σκεύασμα προς επάλειψη τύπου Μερέντα	Συσκευασία 570 γρ		24%	100	3,05	305,00 €
24	Άνθος αραβοσίτου	Τεμάχιο 160 γρ		24%	6	1,4	8,40 €
25	Ξύδι	350 γρ		24%	30	0,77	23,10 €
26	Χυμός τομάτα κλ/κόσσυμπ.	Συσκ. 500 γρ		24%	150	0,64	96,00 €
27	Βανιλιάκια	15 γρ		24%	29	0,42	12,18 €
28	Κανέλλα τριμμένη	Συσκ. 50 γρ		24%	19	1	19,00 €
29	Πιπέρι μαύρο	50 γρ		24%	15	1,07	16,05 €
30	Ρίγανη	50 γρ		24%	20	0,98	19,60 €
31	Κορνφλέικς	Συσκ. 375 γρ		24%	15	2,95	44,25 €
32	Χυμός φυσικός κοκτέιλ φρούτων	1 Λίτρο		24%	50	1,1	55,00 €
33	Γαρίφαλο τριμ.	30 γρ		24%	7	1	7,00 €
34	Κακάο	Συσκ. 350 γρ		24%	6	1,35	8,10 €
35	Κανέλλα ξυλάκια	50 γρ		24%	5	1,31	6,55 €
36	Μοσχοκάρυδο	20 γρ		24%	9	2,04	18,36 €
37	Μπαχάρια	30 γρ		24%	9	1,29	11,61 €
38	Μπέικιν πάουντερ	Συσκ 20 γρ		24%	15	0,4	6,00 €
39	Σιμιγδάλη χοντρό&ψιλό	500 γρ		24%	20	0,79	15,80 €
40	Ζάχαρη άχνη	κιλό		24%	5	0,75	3,75 €
41	Ντοματοπελτές	Τεμάχιο 420 γρ		24%	19	1,25	23,75 €
42	φύλλο Κρούστας ζύμη	500γρ		24%	15	2,3	34,50 €
43	Φύλλο παραδοσιακό	780 γρ		24%	15	2,91	43,65 €
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ 2					872		1.245,32 €
ΦΠΑ 24%							298,87 €
ΣΥΝΟΛΟ 2							1.544,19 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας (1+2)							2.536,45 €
Φ.ΠΑ. 13%							167,85 €
Φ.ΠΑ. 24%							298,87 €
Σύνολο υποομάδας Α1'							3.003,17 €
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α2 (ΕΙΔΗ ΕΛΑΙΟΛΑΔΩΝ)							
Α/Α	ΕΙΔΗ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ελαιόλαδο Παρθένο Extra	Συσκ. 1lt	13%		75	5,74	430,50 €
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ 1							430,50 €
ΦΠΑ 13%							55,97 €

	ΣΥΝΟΛΟ 1						486,47 €
2	Αραβοσιτέλαιο	Συσκ. 2lt		24%	10	5,92	59,20 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ 2						59,20 €
	ΦΠΑ 24%						14,20 €
	ΣΥΝΟΛΟ 2						73,40 €
	Σύνολο Καθαρής Αξίας (1+2)						489,70 €
	Φ.ΠΑ. 13%						55,97 €
	Φ.ΠΑ. 24%						14,20 €
	Σύνολο υποομάδας Α2'						559,87 €
	Γενικό Σύνολο Ομάδας Α						3.563,04 €

ΟΜΑΔΑ Β' (ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ)

A/A	ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αγγούρια	Τεμάχιο	13%		79	0,38	30,02 €
2	Άνηθος	Τεμάχιο	13%		33	0,44	14,52 €
3	Καρότα	κιλό	13%		35	0,97	33,95 €
4	Κολοκυθάκια	κιλό	13%		30	1,19	35,70 €
5	Κρεμμύδια φρέσκα	Τεμάχιο	13%		70	0,44	30,80 €
6	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	13%		150	0,62	93,00 €
7	Λάχανο	κιλό	13%		30	0,8	24,00 €
8	Λεμόνια	κιλό	13%		70	2,74	191,80 €
9	Μαϊδανός	Τεμάχιο	13%		97	0,35	33,95 €
10	Μαρούλια	Τεμάχιο	13%		100	0,58	58,00 €
11	Μελιτζάνες	κιλό	13%		30	1,22	36,60 €
12	Ντομάτες	κιλό	13%		100	1,52	152,00 €
13	Πατάτες	κιλό	13%		300	0,65	195,00 €
14	Πιπεριές στρογγυλές	κιλό	13%		20	1,24	24,80 €
15	Πιπεριές Φλωρίνης	κιλό	13%		10	1,55	15,50 €
16	Πράσα	κιλό	13%		6	2,21	13,26 €
17	Σέλινο	κιλό	13%		20	1,86	37,20 €
18	Σκόρδα	Τεμάχιο	13%		59	0,44	25,96 €
19	Σπανάκι	κιλό	13%		20	2,21	44,20 €
20	Φασολάκια φρέσκα	κιλό	13%		70	2,86	200,20 €
21	Μήλα Golden	κιλό	13%		200	1,59	318,00 €
22	Μήλα Starkin	κιλό	13%		200	1,63	326,00 €
23	Μπανάνες	κιλό	13%		220	1,66	365,20 €
24	Αχλάδια Κρυστάλλια	κιλό	13%		180	2,25	405,00 €
25	Πορτοκάλια	κιλό	13%		100	0,62	62,00 €
26	Πεπόνια	κιλό	13%		80	0,93	74,40 €
27	Καρπούζια	κιλό	13%		100	0,42	42,00 €
28	Βερίκοκα	κιλό	13%		40	2,21	88,40 €
29	Ροδάκινα	κιλό	13%		65	1,4	91,00 €
30	Νεκταρίνια	κιλό	13%		50	1,4	70,00 €
31	Φράουλες	κιλό	13%		8	3,2	25,60 €
32	Σταφύλι	κιλό	13%		20	2,21	44,20 €

33	Κεράσια	κιλό	13%		12	4,29	51,48 €
34	Ακτινίδια	κιλό	13%		48	1,99	95,52 €
35	Κουνουπίδι	κιλό	13%		13	1,77	23,01 €
36	Μπρόκολο	κιλό	13%		15	2,65	39,75 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							3.412,02 €
Φ.Π.Α 13%							443,56 €
Σύνολο ομάδας Β'							3.855,58 €

ΟΜΑΔΑ Γ' (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Γ1 (ΚΡΕΑΣ - ΚΙΜΑΣ)

A/A	ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μοσχάριχωρίς κόκκαλο	κιλό	13%		150	8,89	1.333,50
2	Κιμάς Μοσχάρι	κιλό	13%		150	8,89	1.333,50
3	Χοιρινές μπριζόλες νωπές Μ/Ο	κιλό	13%		40	5,18	207,20
4	Αρνί Γάλακτος	κιλό	13%		20	7,43	148,60
Σύνολο Καθαρής Αξίας							3.022,80 €
Φ.Π.Α 13%							392,96 €
Σύνολο ομάδας Γ1'							3.415,76 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Γ2 (ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ ΝΩΠΑ)

A/A	ΝΩΠΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Νωπό κοτόπουλο	κιλό	13%		153	3,26	498,78 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							498,78 €
Φ.Π.Α 13%							64,84 €
Σύνολο υποομάδας Γ2'							563,62 €
Σύνολο Ομάδας Γ'							3.979,38 €

ΟΜΑΔΑ Δ' (ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ1' (ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΤΟΠΩΛΕΙΟΥ)

A/A	ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάλα εγχώριο 1 lit	Τεμάχιο	13%		89	1,58	140,62 €
2	Γιαούρτι ντόπιο πρόβειο 220-240 γρ	Τεμάχιο	13%		39	0,84	32,76 €
3	Γιαούρτι 2% πακέτο 3χ200 γρ	Τεμάχιο	13%		40	2,87	114,80 €
4	Τυρίφέτα ντόπια	κιλό	13%		115	7,07	813,05 €
5	Τυρί τύπου Κασέρι	κιλό	13%		35	11,05	386,75 €
6	Γραβιέρα	κιλό	13%		30	9,83	294,90 €
7	Κεφαλογραβιέρα	κιλό	13%		20	9,83	196,60 €

8	Κεφαλοτύρι	κιλό	13%		20	9,46	189,20 €
9	Φέτα τρίμμα	κιλό	13%		10	5,63	56,30 €
10	Τυρί τύπου Gouda για τοστ	κιλό	13%		22	7,5	165,00 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							2.463,73 €
Φ.Π.Α 13%							320,28 €
Σύνολο υποομάδας Δ1'							2.784,01 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ2' (ΕΙΔΗ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ)

A/A	ΓΑΛΑ ΝΩΠΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΓΑΛΑ ΝΩΠΟ	κιλό	13%		2091	1,2	2.509,00 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							2.509,00 €
Φ.Π.Α 13%							326,17 €
Σύνολο υποομάδας Δ2'							2.835,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ'							5.862,05 €

ΟΜΑΔΑ Ε (ΚΑΤΑΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ - ΛΑΧΑΝΙΚΑ)

ΟΜΑΔΑ Ε1 (ΚΑΤΑΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ)

A/A	ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ψάρι Πέρκα φιλέτο	κιλό	13%		54	8,8	475,20 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							475,20 €
Φ.Π.Α 13%							61,78 €
Σύνολο υποομάδας Ε1'							536,98 €

ΟΜΑΔΑ Ε2' (ΚΑΤΑΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ)

A/A	ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αρακάς συσκ.	κιλό	13%		77,8	1,92	149,38 €
2	Φασολάκι πλατύ	κιλό	13%		65	1,93	125,45 €
3	Φασολάκι στρογγυλό	κιλό	13%		70	1,92	134,40 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							409,23 €
Φ.Π.Α 13%							53,20 €
Σύνολο ομάδας Ε2'							462,43 €
ΣΥΝΟΛΟ Ομάδας Ε'							999,41 €

ΟΜΑΔΑ ΣΤ' (ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ- ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΣΤ1' (ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ)

A/A	ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ψωμί τύπου Μ χωριάτικο	350γρ	13%		1958	0,9	1.762,20 €
2	Ψωμί τοστ	500γρ	13%		250	1,8	450,00 €

	Σύνολο Καθαρής Αξίας	2.212,20 €
	Φ.Π.Α 13%	287,59 €
	Σύνολο υποομάδας ΣΤ1'	2.499,79 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΣΤ2' (ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ)

A/A	ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γλυκά	κιλό		24%	49,5	11	544,50 €
	Σύνολο Καθαρής Αξίας						544,50 €
	Φ.Π.Α 24%						130,68 €
	Σύνολο υποομάδας ΣΤ2'						675,18 €

Σύνολο ομάδας ΣΤ'

3.174,97

1	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Α						3.026,15 €
2	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Β'						3.412,02 €
3	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Γ'						3.521,58 €
4	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Δ'						4.972,73 €
5	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Ε'						884,43 €
6	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ'						2.756,70 €
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΟΜΑΔΩΝ Α+Β+Γ+Δ+Ε+ΣΤ						18.573,71 €
	Φ.Π.Α. 13%						2.174,07 €
	Φ.Π.Α. 24%						443,75 €
	ΣΥΝΟΛΟ						21.191,53 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΤΑ

ΟΜΑΔΑ Α (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α1 (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ)

A/A	ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάλα πλήρες συμπ/μένο	Κουτί 410 γρ	13%		100	0,87	87,00 €
2	Μέλι ντόπιο 1 κλ	κιλό	13%		30	8,52	255,60 €
3	Ζυμαρικά τύπου Ριζάκι	500 γρ	13%		100	0,99	99,00 €
4	Κριθαράκι Μέτριο	500 γρ	13%		150	0,94	141,00 €
5	Κοφτό μακαρονάκι	500 γρ	13%		100	0,98	98,00 €
6	Μακαρόνια παστίτσιο	500 γρ	13%		50	0,99	49,50 €
7	Μακαρόνια – σπαγγέτι	500 γρ	13%		100	0,82	82,00 €
8	Ρύζι τύπου λαίς	500 γρ	13%		100	1,59	159,00 €
9	Φακές ψιλές	500 γρ	13%		120	1,36	163,20 €
10	Φασόλια μέτρια	500 γρ	13%		100	1,58	158,00 €
11	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 1κλ	1 κιλό	13%		30	1,16	34,80 €

12	Αλεύρι φαρίνα	Συσκ. 500 γρ	13%		50	0,82	41,00 €
13	Βρεφική κρέμα τύπου Φαρίνλακτέ	500 γρ	13%		25	2,39	59,75 €
14	Φρυγανιά τρίμμα	180 γρ	13%		30	0,72	21,60 €
15	Φύλλοκρούστας	500 γρ	13%		20	1,68	33,60 €
16	Νερό σε πλαστικό μπουκάλι	1 Λίτρο	13%		30	0,3	9,00 €
17	Αυγά	Ζεύγος	13%		200	0,4	80,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ 1				1335		1.572,05 €
	ΦΠΑ 13%						204,37 €
	ΣΥΝΟΛΟ 1						1.776,42 €
18	Ζάχαρη	κιλό		24%	60	0,85	51,00 €
19	Μαρμελάδα (διάφορες)	Συσκευασί α 380 γρ		24%	120	2,86	343,20 €
20	Μαργαρίνη Soft	Συσκ. 250γρ		24%	120	1,06	127,20 €
21	Αλάτι	Συσκ. 500 γρ		24%	60	0,69	41,40 €
22	Μπισκότα τύπου Μιράντα	Συσκ. 250 γρ		24%	60	1,19	71,40 €
23	Σκεύασμα προς επάλειψη τύπου Μερέντα	Συσκευασί α 620 γρ		24%	100	3,05	305,00 €
24	Άνθος αραβοσίτου	Τεμάχιο 160 γρ		24%	20	1,4	28,00 €
25	Ξύδι	350 γρ		24%	30	0,77	23,10 €
26	Χυμός τομάτα κλ/κόσσυμπ.	Συσκ. 500 γρ		24%	150	0,64	96,00 €
27	Βανιλάκια	15 γρ		24%	40	0,42	16,80 €
28	Κανέλλα τριμμένη	Συσκ. 50 γρ		24%	22	1	22,00 €
29	Πιπέρι μαύρο	50 γρ		24%	20	1,07	21,40 €
30	Ρίγανη	50 γρ		24%	20	0,98	19,60 €
31	Κορνφλέικς	Συσκ. 375 γρ		24%	17	2,95	50,15 €
32	Χυμός φυσικός κοκτέιλ φρούτων	1 Λίτρο		24%	80	1,1	88,00 €
33	Γαρίφαλο τριμ.	30 γρ		24%	17	1	17,00 €
34	Κακάο	Συσκ. 350 γρ		24%	8	1,35	10,80 €
35	Κανέλλα ξυλάκια	50 γρ		24%	8	1,31	10,48 €
36	Μοσχοκάρυδο	20 γρ		24%	12	2,04	24,48 €
37	Μπαχάρια	30 γρ		24%	12	1,29	15,48 €
38	Μπέικιν πάουντερ	Συσκ 20 γρ		24%	23	0,4	9,20 €
39	Σμιγδάλιχοντρό&ψιλό	500 γρ		24%	40	0,79	31,60 €
40	Ζάχαρη άχνη	κιλό		24%	8	0,75	6,00 €

41	Ντοματοπελτές	Τεμάχιο 420 γρ		24%	50	1,25	62,50 €
42	Φύλλο κρούστας	500γρ		24%	30	2,3	69,00 €
43	Φύλλο παραδοσιακό	500γρ		24%	30	2,91	87,30 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ 2				1157		1.648,09 €
	ΦΠΑ 24%						395,54 €
	ΣΥΝΟΛΟ 2						2.043,63 €
	Σύνολο Καθαρής Αξίας (1+2)						3.220,14 €
	Φ.ΠΑ. 13%						204,37 €
	Φ.ΠΑ. 24%						395,54 €
	Γενικό Σύνολο Υποομάδας Α1						3.820,05 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α2 (ΕΙΔΗ ΕΛΑΙΟΛΑΔΩΝ)

A/A	ΕΙΔΗ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ελαιόλαδο Παρθένο Extra	Συσκ. 1lt	13%		162	5,74	929,88 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ 1						929,88 €
	ΦΠΑ 13%						120,88 €
	ΣΥΝΟΛΟ 1						1.050,76 €
2	Αραβοσιτέλαιο	Συσκ. 2lt		24%	50	5,92	296,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ 2						296,00 €
	ΦΠΑ 24%						71,04 €
	ΣΥΝΟΛΟ 2						367,04 €
	Σύνολο Καθαρής Αξίας (1+2)						1.225,88 €
	Φ.ΠΑ. 13%						120,88 €
	Φ.ΠΑ. 24%						71,04 €
	Σύνολο υποομάδας Α2						1.417,80 €
	Σύνολο ομάδας Α						5.237,85 €

ΟΜΑΔΑ Β' (ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ)

A/A	ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αγγούρια	Τεμάχιο	13%		70	0,38	26,60 €
2	Άνηθος	Τεμάχιο	13%		35	0,44	15,40 €
3	Καρότα	κιλό	13%		40	0,97	38,80 €
4	Κολοκυθάκια	κιλό	13%		40	1,19	47,60 €
5	Κρεμμύδια φρέσκα	Τεμάχιο	13%		90	0,44	39,60 €
6	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	13%		120	0,62	74,40 €
7	Λάχανο	κιλό	13%		35	0,8	28,00 €
8	Λεμόνια	κιλό	13%		70	2,74	191,80 €
9	Μαϊδανός	Τεμάχιο	13%		50	0,35	17,50 €
10	Μαρούλια	Τεμάχιο	13%		90	0,58	52,20 €
11	Μελιτζάνες	κιλό	13%		40	1,22	48,80 €
12	Ντομάτες	κιλό	13%		150	1,52	228,00 €

13	Πατάτες	κιλό	13%		250	0,65	162,50 €
14	Πιπεριές στρογγυλές	κιλό	13%		30	1,24	37,20 €
15	Πιπεριές Φλωρίνης	κιλό	13%		7	1,55	10,85 €
16	Πράσα	κιλό	13%		8	2,21	17,68 €
17	Σέλινο	κιλό	13%		30	1,86	55,80 €
18	Σκόρδα	Τεμάχιο	13%		50	0,44	22,00 €
19	Σπανάκι	κιλό	13%		15	2,21	33,15 €
20	Φασολάκια φρέσκα	κιλό	13%		75	2,86	214,50 €
21	Μήλα Golden	κιλό	13%		100	1,59	159,00 €
22	Μήλα Starkin	κιλό	13%		100	1,63	163,00 €
23	Μπανάνες	κιλό	13%		150	1,66	249,00 €
24	Αχλάδια Κρυστάλλια	κιλό	13%		200	2,25	450,00 €
25	Πορτοκάλια	κιλό	13%		100	0,62	62,00 €
26	Πεπόνια	κιλό	13%		60	0,93	55,80 €
27	Καρπούζια	κιλό	13%		60	0,42	25,20 €
28	Βερίκοκα	κιλό	13%		70	2,21	154,70 €
29	Ροδάκινα	κιλό	13%		70	1,4	98,00 €
30	Νεκταρίνια	κιλό	13%		70	1,4	98,00 €
31	Φράουλες	κιλό	13%		150	3,2	480,00 €
32	Σταφύλι	κιλό	13%		100	2,21	221,00 €
33	Κεράσια	κιλό	13%		80	4,29	343,20 €
34	Ακτινίδια	κιλό	13%		30	1,99	59,70 €
35	Κουνουπίδι	κιλό	13%		20	1,77	35,40 €
36	Μπρόκολο	κιλό	13%		20	2,65	53,00 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							4.069,38 €
Φ.Π.Α 13%							529,02 €
Σύνολο ομάδας Β'							4.598,40 €

ΟΜΑΔΑ Γ' (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Γ1 (ΚΡΕΑΣ - ΚΙΜΑΣ)

A/A	ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μοσχάριχωρίςκόκκαλο	κιλό	13%		162	8,89	1.440,18
2	ΚιμάςΜοσχάρι	κιλό	13%		160	8,89	1.422,40
3	Χοιρινές μπριζόλες νωπές Μ/Ο	κιλό	13%		50,5	5,18	261,60
4	ΑρνίΓάλακτος	κιλό	13%		25	7,43	185,75
Σύνολο ΚαθαρήςΑξίας							3.310,64 €
Φ.Π.Α 13%							430,38 €
Σύνολο Υποομάδας Γ1'							3.741,02 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Γ2 (ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ)

A/A	ΝΩΠΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
-----	----------------	-----------------	-----	-----	----------	-----------------	--------

1	Νωπό κοτόπουλο	κιλό	13%		299	3,26	974,74 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							974,74 €
Φ.Π.Α 13%							126,72 €
Σύνολο Υποομάδας Γ2'							1.101,46 €
Σύνολο Ομάδας Γ'							5.520,11 €

ΟΜΑΔΑ Δ' (ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ1' (ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΤΟΠΩΛΕΙΟΥ)

A/A	ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάλα εγχώριο 1 lit	Τεμάχιο	13%		100	1,58	158,00 €
2	Γιαούρτι ντόπιο πρόβειο 220-240 γρ	Τεμάχιο	13%		56	0,84	47,04 €
3	Γιαούρτι 2% πακέτο 3χ200 γρ	Τεμάχιο	13%		57	2,87	163,59 €
4	Τυρίφέτα ντόπια	κιλό	13%		150	7,07	1.060,50 €
5	Τυρίτύπου Κασέρι	κιλό	13%		30	11,05	331,50 €
6	Γραβιέρα	κιλό	13%		30	9,83	294,90 €
7	Κεφαλογραβιέρα	κιλό	13%		20	9,83	196,60 €
8	Κεφαλοτύρι	κιλό	13%		30	9,46	283,80 €
9	Φέτα τρίμμα	κιλό	13%		15	5,63	84,45 €
10	Τυρί τύπου Gouda για τοστ	κιλό	13%		30	7,5	225,00 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							2.845,38 €
Φ.Π.Α 13%							369,90 €
Σύνολο υποομάδας Δ1							3.215,28 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ2' (ΕΙΔΗ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ)

A/A	ΓΑΛΑ ΝΩΠΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΓΑΛΑ ΝΩΠΟ	κιλό		13%	1460	1,2	1.752,00 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							1.752,00 €
Φ.Π.Α 13%							228,00 €
Σύνολο Υποομάδας Δ2							1.980,00 €
Σύνολο Ομάδας Δ'							51.295,28 €

ΟΜΑΔΑ Ε' (ΚΑΤΑΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ- ΛΑΧΑΝΙΚΑ)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Ε1 (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ)

A/A	ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ψάρι Πέρκα φιλέτο	κιλό	13%		70	8,8	616,00 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							616,00 €
Φ.Π.Α 13%							80,08 €
Σύνολο υποομάδας Ε1'							696,08 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Ε2 (ΚΑΤΑΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ)

A/A	ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αρακάς συσκ.	κιλό	13%		100	1,92	192,00 €
2	Φασολάκι πλατύ	κιλό	13%		95	1,93	183,35 €
3	Φασολάκι στρογγυλό	κιλό	13%		83	1,92	159,36 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							534,71 €
Φ.Π.Α 13%							69,51 €
Σύνολο υποομάδας Ε2'							604,22 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε'							1.300,30 €

ΟΜΑΔΑ ΣΤ' (ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ- ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΣΤ1' (ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ)

A/A	ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ψωμί τύπου Μ χωριάτικο	350γρ	13%		1958	0,9	1.762,20 €
2	Ψωμί τοστ	500γρ	13%		250	1,8	450,00 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							2.212,20 €
Φ.Π.Α 13%							287,59 €
Σύνολο υποομάδας ΣΤ1'							2.499,79 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΣΤ2' (ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ)

A/A	ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γλυκά	κιλό		24%	48,6	11	536,60 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							544,50 €
Φ.Π.Α 24%							128,30 €
Σύνολο υποομάδας ΣΤ2'							672,80 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ'							3.172,59

	Σύνολο καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Α'	4.446,02 €
2	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Β'	4.069,38 €
3	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Γ'	4.285,35 €
4	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Δ'	4.597,38 €
5	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Ε'	1.150,71 €
6	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ'	2.646,80 €
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	21.295,89 €
	Φ.Π.Α. 13%	2.446,23 €
	Φ.Π.Α. 24%	594,88 €
	ΣΥΝΟΛΟ	24.337,00 €

Για τη Δημοτική Ενοτητα ΑΡΑΧΘΟΥ

ΟΜΑΔΑ Α (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α1 (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ)

A/A	ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάλα πλήρες συμπ/μένο	Κουτί 410 γρ	13%		80	0,87	69,60 €
2	Μέλι ντόπιο 1 κλ	κιλό	13%		15	8,52	127,80 €
3	Ζυμαρικά τύπου Ριζάκι	500 γρ	13%		100	0,99	99,00 €
4	Κριθαράκι Μέτριο	500 γρ	13%		100	0,94	94,00 €
5	Κοφτό μακαρονάκι	500 γρ	13%		100	0,98	98,00 €
6	Μακαρόνια παστίσιο	500 γρ	13%		30	0,99	29,70 €
7	Μακαρόνια – σπαγγέτι	500 γρ	13%		80	0,82	65,60 €
8	Ρύζι τύπου λαίς	500 γρ	13%		80	1,59	127,20 €
9	Φακές ψιλές	500 γρ	13%		120	1,36	163,20 €
10	Φασόλια μέτρια	500 γρ	13%		120	1,58	189,60 €
11	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις 1κλ	1 κιλό	13%		30	1,16	34,80 €
12	Αλεύρι φαρίνα	Συσκ. 500 γρ	13%		39	0,82	31,98 €
13	Βρεφική κρέμα τύπου Φαρίνλακτέ	300 γρ	13%		15	2,39	35,85 €
14	Φρυγανιά τρίμμα	180 γρ	13%		30	0,72	21,60 €
15	Φύλλοκρούστας	500 γρ	13%		15	1,68	25,20 €
16	Νερό σε πλαστικό μπουκάλι	1 Λίτρο	13%		59	0,3	17,70 €
17	Αυγά	Ζεύγος	13%		150	0,4	60,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ 1				1163		1.290,83 €
	ΦΠΑ 13%						167,80 €
	ΣΥΝΟΛΟ 1						1.458,63 €
18	Ζάχαρη	κιλό		24%	60	0,88	52,80 €
19	Μαρμελάδα (διάφορες)	Συσκευασί α 380 γρ		24%	90	2,67	240,30 €
20	Μαργαρίνη Soft	Συσκ. 250γρ		24%	80	1,01	80,80 €
21	Αλάτι	Συσκ. 500 γρ		24%	60	0,62	37,20 €
22	Μπισκότα τύπου Μιράντα	Συσκ. 250 γρ		24%	60	1,19	71,40 €
23	Σκεύασμα προς επάλειψη τύπου Μερέντα	Συσκευασί α 570 γρ		24%	80	2,62	209,60 €
24	Άνθος αραβοσίτου	Τεμάχιο 160 γρ		24%	20	1,4	28,00 €
25	Ξύδι	350 γρ		24%	30	0,76	22,80 €
26	Χυμός τομάτα κλ/κόσσυμπ.	Συσκ. 500 γρ		24%	100	0,65	65,00 €

	Σύνολο υποομάδας Α2'						1.016,81 €
	Σύνολο ομάδας Α						4.199,02 €
ΟΜΑΔΑ Β' (ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ)							
Α/Α	ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αγγούρια	Τεμάχιο	13%		70	0,38	26,60 €
2	Άνηθος	Τεμάχιο	13%		40	0,44	17,60 €
3	Καρότα	κιλό	13%		60	0,97	58,20 €
4	Κολοκυθάκια	κιλό	13%		50	1,19	59,50 €
5	Κρεμμύδια φρέσκα	Τεμάχιο	13%		60	0,44	26,40 €
6	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	13%		100	0,62	62,00 €
7	Λάχανο	κιλό	13%		20	0,8	16,00 €
8	Λεμόνια	κιλό	13%		50	2,74	137,00 €
9	Μαϊδανός	Τεμάχιο	13%		60	0,35	21,00 €
10	Μαρούλια	Τεμάχιο	13%		60	0,58	34,80 €
11	Μελιτζάνες	κιλό	13%		30	1,22	36,60 €
12	Ντομάτες	κιλό	13%		150	1,52	228,00 €
13	Πατάτες	κιλό	13%		300	0,65	195,00 €
14	Πιπεριές στρογγυλές	κιλό	13%		30	1,24	37,20 €
15	Πιπεριές Φλωρίνης	κιλό	13%		10	1,55	15,50 €
16	Πράσα	κιλό	13%		7	2,21	15,47 €
17	Σέλινο	κιλό	13%		30	1,86	55,80 €
18	Σκόρδα	Τεμάχιο	13%		70	0,44	30,80 €
19	Σπανάκι	κιλό	13%		15	2,21	33,15 €
20	Φασολάκια φρέσκα	κιλό	13%		80	2,86	228,80 €
21	Μήλα Golden	κιλό	13%		200	1,59	318,00 €
22	Μήλα Starkin	κιλό	13%		230	1,63	374,90 €
23	Μπανάνες	κιλό	13%		250	1,66	415,00 €
24	Αχλάδια Κρυστάλλια	κιλό	13%		146	2,25	328,50 €
25	Πορτοκάλια	κιλό	13%		150	0,62	93,00 €
26	Πεπόνια	κιλό	13%		60	0,93	55,80 €
27	Καρπούζια	κιλό	13%		40	0,42	16,20 €
28	Βερίκοκα	κιλό	13%		60	2,21	132,60 €
29	Ροδάκινα	κιλό	13%		80	1,4	112,00 €
30	Νεκταρίνια	κιλό	13%		50	1,4	70,00 €
31	Φράουλες	κιλό	13%		60	3,2	192,00 €
32	Σταφύλια	κιλό	13%		90	2,21	198,90 €
33	Κεράσια	κιλό	13%		50	0,42	21,00 €
34	Ακτινίδια	κιλό	13%		50	1,99	99,50 €
35	Κουνουπίδι	κιλό	13%		15	1,77	26,55 €
36	Μπρόκολο	κιλό	13%		15	2,65	39,75 €
	Σύνολο Καθαρής Αξίας						3.839,17 €
	Φ.Π.Α 13%						497,79 €
	Σύνολο ομάδας Β'						4.336,96 €

ΟΜΑΔΑ Γ' (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ)**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Γ1 (ΚΡΕΑΣ - ΚΙΜΑΣ)**

A/A	ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μοσχάριχωρίςκόκκαλο	κιλό	13%		150	8,89	1.333,50
2	ΚιμάςΜοσχάρι	κιλό	13%		150	8,89	1.333,50
3	Χοιρινές μπριζόλες νωπές Μ/Ο	κιλό	13%		50	5,18	259,00
4	ΑρνίΓάλακτος	κιλό	13%		20	7,43	148,60
Σύνολο ΚαθαρήςΑξίας							3.075,31 €
Φ.Π.Α 13%							399,79 €
Σύνολο υποομάδας Γ1'							3.475,10 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Γ2 (ΝΩΠΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ)

A/A	ΝΩΠΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Νωπό κοτόπουλο	κιλό	13%		294	3,26	958,44 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							958,44 €
Φ.Π.Α 13%							124,60 €
Σύνολο υποομάδας Γ2'							1.083,04 €
ΣΥΝΟΛΟ Ομάδας Γ'							5.501,69 €

ΟΜΑΔΑ Δ' (ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ)**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ1' (ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΤΟΠΩΛΕΙΟΥ)**

A/A	ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γάλα εγχώριο 1 lit	Τεμάχιο	13%		100	1,58	158,00 €
2	Γιαούρτι ντόπιο πρόβειο 220-240 γρ	Τεμάχιο	13%		59	0,84	49,56 €
3	Γιαούρτι 2% πακέτο 3χ200 γρ	Τεμάχιο	13%		50	2,87	143,50 €
4	Τυρίφέτα ντόπια	κιλό	13%		140	7,04	985,60 €
5	Τυρίτύπου Κασέρι	κιλό	13%		30	11,05	331,50 €
6	Γραβιέρα	κιλό	13%		30	9,83	294,90 €
7	Κεφαλογραβιέρα	κιλό	13%		20	9,83	196,60 €
8	Κεφαλοτύρι	κιλό	13%		30	9,46	283,80 €
9	Φέτα τρίμμα	κιλό	13%		11	5,63	61,93 €
10	Τυρί τύπου Gouda για τοστ	κιλό	13%		20	7,5	150,00 €
Σύνολο Καθαρής Αξίας							2.655,39 €
Φ.Π.Α 13%							345,20 €
Σύνολο υποομάδας Δ1'							3.000,59 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δ2 (ΕΙΔΗ ΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟΥ)

A/A	ΓΑΛΑ ΝΩΠΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΓΑΛΑ ΝΩΠΟ	κιλό		13%	1848	1,2	2.217,60 €
	Σύνολο Καθαρής Αξίας						2.217,60 €
	Φ.Π.Α 13%						288,28 €
	Σύνολο υποομάδας Δ2'						2.505,88 €
	Σύνολο Ομάδας Δ'						
ΟΜΑΔΑ Ε' (ΚΑΤΑΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ- ΛΑΧΑΝΙΚΑ)							
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Ε1 (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ)							
A/A	ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ψάρι Πέρκα φιλέτο	κιλό	13%		65	8,8	572,00 €
	Σύνολο Καθαρής Αξίας						572,00 €
	Φ.Π.Α 13%						74,36 €
	Σύνολο υποομάδας Ε1'						646,36 €
ΥΠΟΟΜΑΔΑ Ε2' (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ)							
A/A	ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αρακάς συσκ.	κιλό	13%		98	1,92	188,16 €
2	Φασολάκι πλατύ	κιλό	13%		87	1,93	167,91 €
3	Φασολάκι στρογγυλό	κιλό	13%		70	1,92	134,40 €
	Σύνολο Καθαρής Αξίας						490,47 €
	Φ.Π.Α 13%						63,76 €
	Σύνολο υποομάδας Ε2'						554,23 €
	Σύνολο Ομάδας Ε'						1.200,59 €
ΟΜΑΔΑ ΣΤ' (ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ- ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ)							
ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΣΤ1' (ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ)							
A/A	ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ψωμί τύπου Μ χωριάτικο	350γρ	13%		1959	0,9	1.763,10 €
2	Ψωμί τοστ	500γρ	13%		250	1,8	450,00 €
	Σύνολο Καθαρής Αξίας						2.213,10 €
	Φ.Π.Α 13%						287,70 €
	Σύνολο υποομάδας ΣΤ1'						2.500,80 €
ΥΠΟΟΜΑΔΑ ΣΤ2' (ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ)							
A/A	ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Γλυκά	κιλό		24%	48,5	11	533,50 €

	Σύνολο Καθαρής Αξίας	533,50 €
	Φ.Π.Α 24%	128,04 €
	Σύνολο υποομάδας ΣΤ2'	661,54 €
	Σύνολο ομάδας ΣΤ'	3.162,34 €

	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Α'	3.568,56 €
2	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Β'	3.839,17 €
3	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Γ'	4.033,75 €
4	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Δ'	4.872,21 €
5	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ Ε'	1.062,47 €
6	Σύνολο Καθαρής Αξίας ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ'	2.746,60 €
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΟΜΑΔΩΝ Α+Β+Γ+Δ+Ε+ΣΤ	20.122,76 €
	Φ.Π.Α. 13%	2.348,42 €
	Φ.Π.Α. 24%	491,46 €
	ΣΥΝΟΛΟ	22.962,64 €

Πέτα 5/8/2021

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΒΑΒΕΤΣΗ ΡΟΖΙΝΑ

ΣΕΡΒΕΤΑΣ ΗΛΙΑΣ
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ